ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
от 12.01.2023
Председательствовал
Ведущий специалист администрации  Нижнебайгорского сельского поселения, зам. председателя комиссии Е.Н. Бугаенко
Секретарь- бухгалтер администрации Нижнебайгорского сельского поселения О.А. Корыстина
Присутствовали члены комиссии:- 3 человека
Во вступительном слове ведущий специалист администрации Нижнебайгорского сельского поселения, зам. председателя комиссии Е.Н. Бугаенко, огласила повестку заседания комиссии:
1. Об утверждении плана работы комиссии на 2023год

                               Об утверждении плана работы комиссии на 2023 год
__________________________________________________________________________
Бугаенко Е.Н.
Ведущий специалист администрации Нижнебайгорского сельского поселения, зам председателя комиссии Бугаенко Е.Н., доложила членам комиссии проект плана работы комиссии на 2023 год
В ходе обсуждения комиссия ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить план работы комиссии (прилагается)

Зам. председателя                                                      Е.Н. Бугаенко
Секретарь:                                                                      О.А. Корыстина
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:                                                           Н.Н. Данковцев